UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :   185  /TM-GDĐT-VP

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 07 năm  2016

Kính gởi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, Huyện.

Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè môn Tiếng Anh cấp Tiểu học năm học 2016-2017, Sở Giáo dục và Đào tạo kết hợp với Nhà Xuất bản Giáo dục Việt Nam và Nhà Xuất bản Đại học Oxford (OUP) tổ chức lớp tập huấn giảng dạy bộ sách “Family and Friends Special Edition”.
Thành phần: Chuyên viên Tiếng Anh của các phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện; giáo viên Tiếng Anh Tiểu học của các trường Tiểu học trong thành phố
Thời gian: Từ ngày 25 đến ngày 29/7/2016 (lịch cụ thể đính kèm)
Địa điểm: Khách sạn Kim Đô, 133 Nguyễn Huệ, phường Bến Nghé, Q.1
Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

  TL GIÁM ĐỐC
Nơi nhận

  K.T. CHÁNH VĂN PHÒNG
· Như trên;

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
· Giám đốc (để báo cáo);

· Phó Giám đốc (để báo cáo);
· Lưu: VP, P.GDTiH

(Đã ký và đóng dấu)

        Nguyễn Thành Trung
LỊCH TẬP HUẤN

BỘ SÁCH “FAMILY AND FRIENDS SPECIAL EDITION”
Năm học 2016 - 2017
Thời gian tập huấn:
Buổi sáng:
8g00
đến
11g30
	Ngày
	Giáo viên dạy lớp
	Buổi

	Sáng
	Chiều

	25/7/2016
	1
	Giáo viên Tiếng Anh của các quận 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 và 12
	Giáo viên Tiếng Anh của các quận/huyện Bình Tân, Bình Thạnh, Gò Vấp, Phú Nhuận, Tân Bình, Tân Phú, Thủ Đức, Bình Chánh, Cần Giờ, Củ Chi, Hóc Môn và Nhà Bè.

	26/7/2016
	2

	27/7/2016
	3

	28/7/2016
	4

	29/7/2016
	5

Buổi chiều:
13g00
đến
16g30
Về tham dự lớp tập huấn giảng dạy bộ sách “Family and Friends Special Edition”

1